СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                           РЕШЕНИЕ

«О ликвидации муниципального учреждения «Муниципальный центр судебных экспертиз»

Принято Собранием депутатов                                        «21»  октября 2011г

В соответствии с решением «О порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений и установления тарифов на их услуги в Вареновском сельском поселении» от 23 декабря 2005 года №20,

Собрание депутатов Вареновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Ликвидировать  муниципальное учреждение «Муниципальный центр судебных экспертиз».

2. Контроль за данным решением возложить на Администрацию Вареновского сельского поселения.

3. Решение вступает в силу с момента его обнародования  в

средствах массовой информации.

Глава Вареновского

сельского поселения

С.В. Янчевский

с. Вареновка

«21» октября 2011г.

№ 242